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 1400فروردین ماه  15( 581 اپيپی شماره) 1 شماره ■ پانزدهمسال 

 (ICCالمللي )استخدام در اتاق بازرگاني بين

 خوانید:در این شماره می

 

 

  استخدام در اتاق بازرگانی

 (ICCالمللی )بین

  انتشار جدیدترین نسخه

 ICCاصول نوآوري توسط  

 مشارکت  ICC مسترکارت؛  و

ارائه تجربه مشترك در زمینه 

 مجوز سلامت دیجیتالی

  همکاريICC  و شرکت

Finastra  براي مقابله با

 شکاف تامین مالی

  مشارکتICC  وTCM :

هاي سازي تجارت کالا در بنگاهفعال

 کوچك و متوسط

  :متحدالشکل مقررات »کتاب

 («UCP600اعتبارات اسنادي )

( پاریس در نظر دارد، افرادي را در ICCالمللی )اتاق بازرگانی بین

براي دوره  ICCهاي رئیس و کارشناس در چند کمیسیون تخصصی سمت

 سه ساله که تا شش سال قابل تمدید است، استخدام نماید. 

های ملّي درخواست نموده تا المللي از کمیتهجان دنتون، دبیرکل اتاق بازرگاني بین

  های ذیل به آن اتاق معرفي نمایند:افراد حائز شرایط را برای تصدی سمت

  کارشناس( 4کمیسیون بانکي )رئیس و 

  کارشناس( 1کمیسیون رقابت )رئیس و 

  کارشناس( 1کمیسیون تسهیلات تجاری و گمرکي )رئیس و 

 کارشناس(. ۳گذاری )رئیس و کمیسیون تجارت و سرمایه  

المللي، تنها صلاحیت افراد معرفي شده از سوی طبق اعلام اتاق بازرگاني بین

صلاحیت متقاضیان در  های ملّي کشورها مورد ارزیابي قرار خواهد گرفت.کمیته

   شود. پاریس بررسي مي ICCها در کمیته بررسي صلاحیت

بایست ضمن تسلط کافي به زبان انگلیسي، از جامعه تجار و فعالین داوطلبین مي

 همچنین، با موضوعات باشند. ICCحوزه کسب و کار بوده و عضو کمیته ایراني 
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 و مسائل کمیسیون ذیربط آشنایي داشته باشند.

به کمیته ایراني  1400فروردین ماه  ۳0نامه، رزومه انگلیسي خود را تا قبل از توانند ضمن ارائه معرفيمتقاضیان مي

 ( ارسال نمایند.iran.org-bahrehbar@iccو ایمیل  88۳4۶5۳۷المللي )نمابر اتاق بازرگاني بین

 

 

 

 

 

 ICC  نسخه اصول نوآوري توسطانتشار جديدترين 

(، جدیدترین نسخه اصول نوآوري را به عنوان راهنما و کمك به ICCالمللی )اتاق بازرگانی بین

  مشی ایجاد و تقویت اکوسیستم نوآوري، منتشر نمود.هاي خطچارچوب

هر ابعادی، یه منظور ایجاد  ای است که کسب و کارها درمشيدهنده خطالمللي، ارائهاصول نوآوری اتاق بازرگاني بین

  نوآوری به آن نیازمند هستند.

ها تا تمرکز بر بحران اند که این تغییرات از تمرکز بر دادههای اخیر دچار تغییراتي شدههای نوآوری در سالاکوسیستم

  شود.و لزوم بهبود شرایط را شامل مي 1۹کووید 

در زماني رخ داده است که نوآوری برای احیای اقتصاد جهاني و المللي، معرفي اصول نوآوری اتاق بازرگاني بین

  رود.گذاران، امری حیاتي به شمار ميبازگرداندن اعتماد سرمایه

  شوند:اصول مزبور به چهار بخش تقسیم مي

 اطمینانگذاران در محیط کسب و کار ایمن و قابلایجاد اعتماد سرمایه 

 های نوآوریسیستمترویج آموزش و تمرین برای تقویت اکو 

 گذاری آزادتشویق و ترغیب برای تجارت و سرمایه 

 گیرند.های مالکیت فکری هر دو جنبه نوآوری و انتشار ایده را در بر ميحصول اطمینان از این موضوع که سیستم 

از طریق موارد دهند و های نوآوری پاسخ ميهای متفاوتي در زمینه اکوسیستمهای مذکور به اولویتکدام از بخش هر

  گردند:ذیل به یکدیگر مرتبط مي
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 هاي فني، حقوقي و کاربردي جنبه»سمينار 

 «هاي باربريبازرسي کالا در بيمه
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 پذیری و ، کلیه فعالان اقتصادی را در ورطه آزمایش قرار داده و هر دو جنبه آسیب1۹ کووید گیری همه –پایداری

را در طي زمان بحران و بهبود وضعیت اقتصادی آشکار نموده است. بهتر است تا  های نوآوریارزش اکوسیستم

 تری ایجاد گردد.های مقاوماکوسیستم

 ها در هر ابعادی برای ایجاد نوآوری یک اقدام پرمخاطره است و شرکت -بیني و اعتمادثبات، قابلیت پیش

بیني پیشهایي از سیاست پایدار، با ثبات و قابلچارچوبشوند، نیازمند هایي که باعث خلق نوآوری ميگذاریسرمایه

 هستند.

 های نوآوری، شناخته شده است و ضمن مالکیت فکری به عنوان بنیاد و اساس اکوسیستم -حفظ مالکیت فکری

را هم  اعتماد، امکان و اجازه انتشار آن نوآوریهای کسب و کار قابلهای نوآورانه و محیطاجازه به ایجاد و خلق ایده

 نماید.فراهم مي

 بنگاه( های کوچک و متوسطSMEs)- درصد مشاغل در  80های کوچک و متوسط، ضمن ایجاد حدود بنگاه

بسیاری از کشورها، محرک مهمي در نوآوری هستند. اصول نوآوری، نیازمند تلاش بیشتر در ایجاد ظرفیت برای 

 گذاران است.سط سیاستهای کوچک و متوسط و شناخت بیشتر ارزش آنها توبنگاه

المللي، در این زمینه ، دبیرکل اتاق بازرگاني بین(«John W.H. Denton AOجان دنتون )»

، محسوب خواهند شد. 1۹ کووید  هاي نوآوري، عنصري کلیدي در بهبود شرایطاکوسیستم» گفت:

المللی به کمك بازرگانی بینبایست نگاه هوشمندتري به آینده داشته باشند. اتاق ها میها و دولتشرکت

هاي کوچك و اصول نوآوري از رشد پایدارتر کسب و کار، حمایت خواهد نمود که این امر شامل بنگاه

اطمینان از این موضوع که بخش  حصول شامل حمایت، این همچنین گردد،می  ( نیزSMEsمتوسط )

  «اهد نمود، نیز است.هایی براي احیاي اقتصاد جهانی مشارکت خوخصوصی در ایجاد طرح

اصول » المللي اظهار نمود:، رئیس کمیسیون مالکیت فکری اتاق بازرگاني بین(«Ingrid Baeleاینگرید بایل )»

برانگیز نوآوري جهانی، به عنوان یك مشارکت المللی در دوران چالشاتاق بازرگانی بین 2021نوآوري 

هاي نوآوري مقاوم، افزایش هاي زیادي بایستی جهت بهبود اکوسیستمگردد. تلاشارزنده محسوب می

ی و بینپیشاطمینان، قابلهاي کسب و کار قابلهاي کوچك و متوسط و محیطایجاد ظرفیت براي بنگاه

  پایدار صورت پذیرد.

مشی نوآوري بسیار نزدیك است. نسخه المللی به خطفعالیت کمیسیون مالکیت فکري اتاق بازرگانی بین

کننده اهمیت مالکیت فکري براي فعالیت خلاقانه و نوآورانه است. کمیسیون جدید اصول نوآوري، منعکس

مشی کار در مذاکرات و مباحث مرتبط با خطمزبور به فعالیت خود با هدف دخیل نمودن صداي کسب و 

  «مذکور، ادامه خواهد داد.

 های نوآوری و مالکیت فکری سازمان جهاني، معاون مدیرکل بخش اکوسیستم(«Marco Alemanمارکو آلِمان )»
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هاي اصول مزبور، اهمیت پژوهش عمومی، سرمایه گذاري شرکت» ( اذعان داشت:WIPOمالکلیت فکری )

بزرگ در مبحث نوآوري، ارتباط میان فعالین در این زمینه و مالکیت فکري را به عنوان ارکان اصلی 

 هاي نوآوري پایدار و سالم، شناسایی نموده است. این رویه با دیدگاه، هدف و نگاه استراتژیكاکوسیستم

اي که متعاقب تصمیم اخیر مبنی بر تاسیس بخش سازمان جهانی مالکیت فکري و به ویژه با انگیزه

  «هاي نوآوري و مالکیت فکري که بنده مفتخر به اداره آن هستم، بسیار مطابقت دارد.اکوسیستم

 فرمایند: توانند جهت ملاحظه متن کامل اصول مذکور به نشاني اینترنتي ذیل مراجعهمندان ميعلاقه

https://iccwbo.org/global-issues-trends/innovation-ip/innovation/ 

 

 

 مسترکارتو  ICCمشارکت 

 ارائه تجربه مشترك در زمينه مجوز سلامت ديجيتالي
 

 

( و شرکت مسترکارت، با دیگر ذینفعان از جوامع مدنی، کسب و کارها و ICCالمللی )اتاق بازرگانی بین

ها به منظور ایجاد بستري با هدف تشویق و ترغیب براي توسعه و گسترش مجوزهاي دیجیتال دولت

 مشارکت خواهد نمود. 1۹دهی به روند بهبود جهانی کووید سلامت به منظور شتاب

های کاغذی و وضعیت واکسن مسافرین متکي بر رویه 1۹یج تست کووید ها اغلب برای تعیین نتاامروزه، دولت

توانند به راحتي جعل و تغییر یابند، تایید آنها دشوارتر است و ها، ميها در بسیاری از نمونههستند. اینگونه گواهي

ندن المللي و شرکت مسترکارت استفاده از آنها برای مردم راحت نیست. اتاق بازرگاني بین معتقدند، به منظور بازگردا

  ها قرار گیرد.بایست در قلب استراتژیآوری قابل اعتماد ميهای ایمن مسافرتي، فنرویه

های دیجیتال کاربردی به حلدر این راستا، هر دو نهاد با مشارکت یکدیگر تصمیم دارند، بستری را برای ارائه راه

 مهیا سازند.منظور کاهش جعل و تقلب و افزایش اطمینان 

 به منظور گذاران و رهبران کسب و کارهای آتي، با سیاستالمللي و شرکت مسترکارت در ماهاتاق بازرگاني بین

 های مناسب را در زمینه مجوز سلامت دیجیتالي برای تقویتحلها طیفي از راهحصول اطمینان از اینکه دولت
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های بهبود شرایط و محافظت از اطلاعات شخصي کاربران در همه جا در اختیار دارند، مشارکت خواهند استراتژی 

، موضوع ترویج «The Good Health Pass Collaborative »هایي همچون ها و طرحنمود. از طریق سازمان

و وضعیت واکسن با تمرکز بر استفاده مناسب  1۹استانداردهای دیجیتال برای مدیریت و تبادل نتایج تست کووید 

  گردد.از خدمات شناسایي دیجیتال که به افزایش اعتماد منتج خواهد شد، مطرح مي

ضروري » ت در این باره گفت:، رئیس بخش سایبری و اطلاعات شرکت مسترکار(«Ajay Bhallaآجای بهالا )»

نمایند تا به نگرانی هاي کنونی مرتبط با سلامت هایی که به ما کمك میحلاست در سرتاسر جهان، راه

سازند تا به طور ایمن، دوباره با ها، مردم را قادر میحلرسیدگی نماییم و آنها را توسع دهیم. این راه

ئه سیستم مجوز سلامت کاربردي تنها زمانی به صورت جهانی یکدیگر و جوامع خود در ارتباط باشند. ارا

قابل اجراست که همه ما با یکدیگر در این زمینه متحد شویم. با مشارکت اتاق بازرگانی بین المللی و 

، در تلاشیم «The Good Health Pass Collaborative»هاي عضو آن و شرکاي ما در طرح سازمان

  «به حرکت درآوریم. تا موتور اقتصادي جهانی را

شروع دوباره » المللي اظهار داشت:، دبیرکل اتاق بازرگاني بین(«John W.H. Denton AOجان دنتون )»

 2021تحرکات بین المللی و بازگشایی اقتصاد جهانی، بزرگترین چالشی است که بخش خصوصی در سال 

سازي بستري براي با آن مواجه است. عمیقا خرسندیم که با شرکت مسترکارت در جهت تاسیس و فعال

گردد، مجوزهاي سلامت دیجیتالی که توسط برترین استانداردهاي حفاظت اطلاعات پشتیبانی می

که  مشارکت نماییم. با توجه به وسعت این بحران، ضروري است، از این موضوع اطمینان حاصل نماییم

گذاران به بیشترین ابزار جهت کاهش اختلالات و بازگشایی مجدد و ایمن رهبران کسب و کار و سیاست

  «اقتصاد جهانی تجهیز گردند.

های دیجیتال را توسعه و حل، راه1۹گیری کووید المللي و شرکت مسترکارت، از زمان شروع همهاتاق بازرگاني بین

« The Good Health Pass Collaborative» ر ماه فوریه، در معرفي طرح اند. هر دو سازمان دگسترش داده

 سزایي به نقش  های دیجیتال مجوز سلامت،به عنوان ابتکاری فراگیر برای ایجاد طرح اولیه مرتبط با سیستم

  .اندداشته

ت معرفي سلام دیجیتال گذرنامه عنوان را  ICC AOKpassالمللي در ماه فوریه، اپلیکیشناتاق بازرگاني بین

را به مامورین  1۹دهد تا به طور ایمن سوابق پزشکي مرتبط با کووید نمود. مجوزی که به کاربران این امکان را مي

مرزی و ادارات دولتي بدون آنکه اطلاعات شخصي پزشکي آنها فاش گردد، ارائه نمایند. اپلیکیشن مزبور توسط 

(، Etihad Airlines(، شرکت هواپیمایي ایتهاد )Air Franceرانس )چندین شرکت هواپیمایي ازجمله ایر ف

  ( مورد استفاده قرار گرفته است.Air Caraïbes(، ایر کارائیبس)Alitaliaآلیتالیا )، (French Beeفرنچ بي )

مبتني که « ID»های مرتبط با سرویس هویت دیجیتال خود را با عنوان شرکت مسترکارت در سال گذشته، آزمایش

  ها و اطلاعات خود را کنترل نمایند.توانند دادهبر یک رویکرد غیرمتمرکز است، گسترش داد و کاربران مي
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(، Australia’s Deakin Universityهمچنین شرکت مزبور، خبر مشارکت خود را با دانشگاه دیکن استرالیا ) ,

( و دولت مقدونیه شمالي برای طراحي و اجرای خدمات هویت دیجیتال در طیف Optusشرکت مخابراتي اپتوس )

  وسیع، اعلام نموده است.

های ضروری برای موفقیت آمیزی به منظور نشان دادن مولفههای موفقیتشایان ذکر است، این شرکت، آزمایش

 ( لندن انجام داده است.Gatwick) گاتویک و  های گلاسکوز سلامت را در فرودگاهجهاني مجو

 

 

 
 

 

 براي مقابله با شكاف تامين مالي Finastra و شرکت ICC همكاري

( با هدف توسعه بازار تامین مالی براي Finastra( و شرکت فاینسترا )ICCالمللی )اتاق بازرگانی بین

  ( با یکدیگر همکاري خواهند نمود.MSMEsمتوسط )هاي خرد، کوچك و بنگاه

المللي و شرکت فاینسترا، با ایجاد ابتکاری استراتژیک به منظور مقابله با شکاف تامین مالي تجاری اتاق بازرگاني بین

ای از شرایط تجاری و روبه رشد، با یکدیگر همکاری خواهند نمود. هر دو سازمان در حال طراحي و توسعه مجموعه

( و ایجاد دسترسي آنها به منابع MSMEsهای خرد، کوچک و متوسط )فضای کسب و کار برای تامین مالي بنگاه

های مزبور با این طرح، حرکت و روند رو به رشد اقتصاد جهاني ای از منابع مالي جایگزین هستند. سازمانگسترده

  نمایند.را حمایت مي

شکاف تامین مالي تجاری هنگفت و در حال رشد، بیانگر عدم تطابق میان عرضه و تقاضا تامین مالي است. شکاف 

تریلیون دلار تا  2,5و با پتانسیل افزایش به میزان  1۹تریلیون دلار پیش از کووید  1,5تخمین زده شده به میزان 

( شدیداً SMEsهای کوچک و متوسط )، بنگاه1۹د گیری کوویمیلادی است. با توجه به تاثیرات همه 2025سال 

 الملل برای بقا در بحران اقتصادی پیش رو نیازمندند.مدت و دسترسي به تجارت بینبه نقدینگي کوتاه

های کوچک و متوسط از های تامین مالي جایگزین برای رسیدگي و کاهش شکاف مزبور و تامین مالي بنگاهگزینه

  دن فوری سرمایه برای انجام معاملات فرامرزی، امری ضروری خواهند بود.طریق در اختیار قرار دا

«ICC TRADECOMM»1 گذاری نمایند، دهد تا در معاملات تجاری سرمایهگذاران مياین امکان را به سرمایه

ارائه های کوچک و متوسط تر برای کاهش خطرات احتمالي را به بنگاههای گستردهحلای از راههمچنین مجموعه

 دهد.و دسترسي آنها را به منابع تامین مالي افزایش مي
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هاي کوچك و بنگاه» ، دبیرکل اتاق بازرگاني در این باره گفت:(«John W.H. Denton AOجان دنتون )»

هاي مقتضی هستند. تنها در حلمتوسط براي بقاي خود در بحران اقتصادي پیش رو، نیازمند ابزار و راه

هاي کسب و کار هاي خرد، کوچك و متوسط قادر خواهند بود تا فرصتاین صورت، بسیاري از بنگاه

ادامه دهند. بسیار خرسندیم که با گیري، فعالیت خود را جدید را به دست آورده و پس از پایان همه

هاي اتاق بازرگانی حل، به عنوان یکی از راهICC TRADECOMMشرکت فاینسترا در زمینه فعالیت 

گذاران و المللی در تامین بخشی از تعهدات خود همکاري خواهیم نمود تا ارتباط میان سرمایهبین

المللی خود ت براي معاملات تجاري بینمدهاي کوچك و متوسطی که منتظر نقدینگی کوتاهبنگاه

  « هستند، ایجاد گردد.

ای از اقدامات را به صورت آزمایشي های آتي، مجموعهالمللي و شرکت فاینسترا قصد دارند، در ماهاتاق بازرگاني بین

  در بازارهای منتخب و پیش از معرفي پلتفرم جهاني انجام دهند.

هاي کوچك تامین مالی بنگاه» مدیر اجرایي شرکت فاینسترا اذعان داشت:، («Simon Parisسایمون پاریس )»

تر گردد این معضل بدتر گیري طولانیداري تبدیل شده است و هرچه مدت همهو متوسط به چالش معنی

دهند و به عنوان شریان درصد کسب و کار جهان را تشکیل می ۹0هاي مزبور، حدود خواهد شد. بنگاه

گردند. ما وظیفه داریم تا تعریف بهتري از تامین مالی ارائه دهیم تا به ود محسوب میحیاتی جوامع خ

المللی، کاهش شکاف اقتصادي جهانی کمك نماییم. اهداف مشترك شرکت ما و اتاق بازرگانی بین

سازي اکوسیستمی براي رسیدن به موارد مزبور و حفظ حرکت تجارت جهانی به تاسیس و هماهنگ

ها دلار تامین مالی تجاري براي ت. همچنین هردو قصد داریم تا دسترسی به میلیونسمت جلو اس

هاي کوچك و متوسط را تسهیل نماییم. ما در ابتداي راهی هستیم که هدف آن حرکت به سمت بنگاه

 «کاهش اختلافات در تجارت و تامین مالی آزاد براي همگان است.

 ع صلح پاریس و مدیرکل اسبق سازمان تجارت جهاني گفت:، رئیس مجم(«Pascal Lamyپاسکال لامي )»

هاي کوچك و متوسط، در گرو دسترسی به تامین دسترسی به تجارت و بازرگانی براي بسیاري از بنگاه»

گیري بیماري رو به افزایش است. توسعه مالی تجاري است. شکاف تامین مالی به ویژه در زمان همه

اهش موانع مرتبط با تجارت، حائز اهمیت است. همکاري اتاق بازرگانی تامین مالی تجاري به اندازه ک

  «گردد.المللی و شرکت فاینسترا، گامی به سمت دستیابی به هدف مزبور محسوب میبین

استفاده » المللي اذعان داشت:، رئیس کمیسیون بانکي اتاق بازرگاني بین(«Daniel Schmandدنیل اشمند )»

گذاري نهادي به منظور رسیدگی به شکاف شدید تامین مالی هاي نوین و افزایش سرمایهآورياز فن

رود. علاوه بر این، ایجاد شرایطی پایدار هاي کوچك و متوسط، امري حیاتی به شمار میتجاري براي بنگاه

  «.گرددموضوع مهمی تلقی می 1۹و بادوام و رفع مشکلات متاثر از کووید 
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1. ICC TRADECOMM حل پیشنهادی از طرف یک راهICC TradeNow،  به عنوان کمپیني برای تسریع و شتابدهي امور

 های کوچک و متوسط است.مربوط به تامین مالي تجاری برای بنگاه

 

 

 هاي کوچك و متوسط بنگاه درسازي تجارت کالا فعال:  TCMو  ICCمشارکت 

زمینه بهبود دسترسی  در ،«TradeFlow»( و شرکت مدیریت سرمایه ICCالمللی )اتاق بازرگانی بین

( به تامین مالی تجاري و سازماندهی سرمایه براي آنها، همکاري SMEsهاي کوچك و متوسط )بنگاه

  خواهند نمود.

چین و تجارت المللي طي نشست بلاک، دبیرکل اتاق بازرگاني بین(«John W.H. Denton AO) جان دنتون»

« TradeFlow»، از همکاری اتاق مزبور با شرکت مدیریت سرمایه 2021( WTOجهاني سازمان تجارت جهاني )

ا در بحران اقتصادی مدت برای بقهای کوچک و متوسط به نقدینگي کوتاهسازی روند دسترسي بنگاهبا هدف فعال

ها و ابزار خلاقانه گیری کرونا خبر داد. مشارکت مزبور با استفاده از روشجاری و شکوفایي در دوران پس از همه

میلیون اتاق  45( متشکل از بالغ بر ICCالمللي )و همچنین شبکه جهاني اتاق بازرگاني بین« Trdeflow»شرکت 

منتج خواهد شد و از طریق حمایت  ICCهای کوچک و متوسط دوق بنگاهبازرگاني و کسب و کار، به ایجاد صن

 مالي از کسب و کارهای کوچک، به آنها در انجام امور واردات و صادرات در مقیاس بالا کمک خواهد نمود.

کسب و کارهاي کوچك در ستاسر جهان به دلیل شرایط اقتصادي ناپایدار به » دنتون در این باره گفت:

ها و نهادهاي هایی که دولتگردند. ضمن فعالیت، متحمل خسارات بسیاري می1۹گیري کووید سبب همه

بایست دهند، میهاي کوچك و متوسط و حصول اطمینان از بقاي آنها انجام میمالی براي حمایت از بنگاه

المللی از آغاز همکاري و مشارکت با شرکت مدیریت امات بیشتري صورت پذیرد. اتاق بازرگانی بیناقد

هاي کوچك و متوسط و حفظ حرکت به منظور ایجاد نقدینگی براي بنگاه« TradeFlow»سرمایه 

کار اقتصاد جهانی به سمت جلو خرسند است. ما مطمئن هستیم که همکاري با شرکت مزبور و هرگونه ابت

هاي کوچك هاي جدید و ملموس براي بنگاهبه ایجاد فرصت« ICC Tradenow»دیگري تحت کمپین 

 «و متوسط در همه جا منتج خواهد شد.
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شرکت ما » اذعان داشت: TradeFlow ، مدیر اجرایي شرکت مدیریت سرمایه(«Tom Jamesتام جمیز )»

المللی در زمینه ایجاد صندوق مقتضی براي کسب و کارهاي بسیارخرسند است که با اتاق بازرگانی بین

(، از کسب و ICCالمللی )کوچك همکاري خواهد نمود. شرکت ما، حمایت مستمر اتاق بازرگانی بین

را تحسین  1۹گیري کووید کارها در سرتاسر جهان به ویژه در زمان مواجهه با نتایج مرتبط با همه

  نماید.می

هاي هاي تجاري براي بنگاهمشارکت مزبور منتج به کاهش ریسك، بهبود فرصت که داریم اطمینان 

 «کوچك و متوسط و مرتفع شدن فقر خواهد شد.

های های آسیا و اروپا برگزار خواهد نمود. هدف کارگاهالمللي، چندین کارگاه را در قارهگفتني است: اتاق بازرگاني بین

توانند برای یافتن نقدینگي مقتضي به منظور کاهش ای است که ميوهگذاری بینش شرکای بالقمزبور، اشتراک

  شکاف تامین مالي کمک نمایند.

 

 «(UCP 600مقررات متحدالشكل اعتبارات اسنادي )»معرفي کتاب: 

مقررات متحدالشکل  یبازنگر نیششم(، UCP 600) یکتاب مقررات متحدالشکل اعتبارات اسناد زدهمیچاپ س

 یبازنگر نیاست. ا 1۹۳۳از بدو انتشار آن در سال  (UCP )موسوم به یاعتبارات اسناد

 ونیسیاست. کم يالمللنیب ياتاق بازرگان يبانک ونیسیاز سه سال کار در کم شیب حاصل

که با  سیدر پار 200۶اکتبر  25در اجلاس  (ICC) يالمللنیب ياتاق بازرگان يبانک

 ،شد لیتشک يالمللنیب ياتاق بازرگان يرانیا تهیکم کيبان ونیسیاز کم يندگانیحضور نما

 بیمخالف به تصو یرأ کی ياعضا و بدون حت هیموافق کل یرا با رأ  UCP 600 مقررات

 هیآن اول ژوئ یاجرا خیو تار دانرس سیدر پار ICC يبانک ونیسیکم یاعضا یينها

 .شد نییتع 200۷

 :است ریبه قرار ز UCP 600 هینشر 200۷سال  دنظریمهم در تجد نکات

 فت.ای لیماده تقل ۳۹به  4۹از  UCP مواد تعداد

 .حذف شد دیدر مقررات جد UCP 500 ماده از 5

 .درج شدUCP 600  در مقررات دیماده جد ۶

 نگاشته شد. یترتر و روشنبه زبان ساده دیجد مقررات

و شمارگان  رقعيدر قطع ترجمه محمدصالح ذوقي،  «(UCP 600) یمقررات متحدالشکل اعتبارات اسناد»کتاب 

دبیرخانه کمیته ایراني  به توانند با مراجعه حضوریمندان ميعلاقهنسخه منتشر شده است. و پانصد هزار یک

ICC سایت این کمیته و یا از طریق وب( به نشاني اینترنتيwww.icc-iran.com این کتاب را خریداری )

 .نمایند
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